
Imię i nazwisko, 

stanowisko

Dział 

/samodzielne 

stanowisko 

(Symbol)

Zakres zadań telefon e-mail
Nr 

pokoju

Nadleśniczy 

Grzegorz Bąk
Kieruje całokształtem działalności nadleśnictwa. grzegorz.bak@szczecinek.lasy.gov.pl 10

Zastępca 

Nadleśniczego 

Marcin 

Mielniczek

Dział Gospodarki 

Leśnej (ZG)

Sprawy związane z koordynacją, organizacją i nadzorem prac w zakresie gospodarki 

leśnej - szkółkarstwa, hodowli i ochrony lasu, turystyki, ochrony przyrody i p. poż., 

łowiectwa, nadzór nad lasami nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa, marketing, 

sprzedaż drewna i użytków ubocznych, sprawy bhp, przetargi na drewno, współpraca z 

mediami, edukacja przyrodniczo leśna, stan posiadania.

59 833 20 11 

kom. 660 795 814
marcin.mielniczek@szczecinek.lasy.gov.pl 11

Dział Finansowo - 

Księgowy (KF)

Rachunkowość, rozliczenia finansowe i podatkowe, sprawozdawczość finansowa,

sporządzanie analiz i planów finansowych, sprzedaż drewna, marketing.

59 833 20 11 kom. 

696 457 004
jan.witko@szczecinek.lasy.gov.pl 2

Dział 

Administracyjno - 

Gospodarczy (SA)

Infrastruktura, administracja, gospodarka remontowo - budowlana, magazynowa, 

zaopatrzenie, nadzór nad wdrażaniem SILP.

59 833 20 11 kom. 

696 457 005
tadeusz.benko@szczecinek.lasy.gov.pl 15

Inżynier Nadzoru 

Daniel Wilma

59 833 20 11 kom. 

696 457 022
daniel.wilma@szczecinek.lasy.gov.pl 13

Inżynier Nadzoru 

(NN)
Kontrola instytucjonalna gospodarki leśnej.

Inżynier Nadzoru 

Błażej 

Chmielewski

59 833 20 11 kom. 

728 847 062
b.chmielewski@szczecinek.lasy.gov.pl

Posterunek Straży 

Leśnej (NS)

Zwalczanie przestępstw i wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego. Ochrona mienia, 

obronność, ochrona informacji niejawnych.
6

Specjalista ds. 

pracowniczych 

Agnieszka 

Zawadka

Stanowisko ds. 

pracowniczych 

(NK)

Kadry, szkolenia, sprawy socjalne, skargi, wnioski.
59 833 20 11 kom. 

660 578 544
agnieszka.zawadka@szczecinek.lasy.gov.pl 16

Specjalista ds. 

informatyki 

Adrian Przybyłko

Stanowisko ds. 

informatyki (NI)

Administrowanie SILP, prowadzenie strony internetowej nadleśnictwa, nadzorowanie 

praz związanych z BIP.

59 833 20 11 kom. 

668 847 432
adrian.przybylko@szczecinek.lasy.gov.pl 7

59 833 20 11
kom. 696 457 034

Gł. Księgowy

Jan Witko

Sekretarz

Tadeusz Beńko

Inżynier Nadzoru
Romuald 

Stankiewicz

Komendant 

Posterunku Straży 

Leśnej

Andrzej Dunaj

andrzej.dunaj@szczecinek.lasy.gov.pl

romuald.stankiewicz@szczecinek.lasy.gov.pl
59 833 20 11 kom.

696 457 038

13

12

59 833 20 11 kom.

696 457 032
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